16.

10.

e}

I

16.

10.

o

~

16.

10.

<)

I

16.

10.

@

o~

16.

10.

<)

IS

0-25.6s

7-14.0s

(m)

o N A~ O

.0- 9.8s

.5- 7.5s

0-25.6s

7-14.0s

(m)
SR
o o o o

.0- 9.8s

.5- 7.5s

0-25.6s

7-14.0s

(m

oN A~ O

.0- 9.8s

.5- 7.5s

0-25.6s

7-14.0s

(m

oN A O
o o o o

.0- 9.8s

.5- 7.5s

0-25.6s

7-14.0s

(m

o B, N W

.0- 9.8s

.5- 7.5s

o o o o

o o o o

o o o o

R S B N I N O I N S S S S S . T
CUOVEE VTR e v

SO PIEHEREEN N e s

Yy A YA RS RN A AT

H1/3:—,T1/3:- - - - - - - JHL: 15.0
~
10.0 &
5.0
: T T + 0.0
1721 1722 1/23 1724
2.0m
IL AEe s T
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\t\ Vs s
\\\\\\\\\\\i\»»v\u;v~~ P s
15.0
10.0 8
5.0
T - T + 0.0
1/27 1/28 1/29 1/30
2.0m
...................................... T
FRYURRRA R VEERRL AR e s e

TN L AT B e

TOENRUARY EA AEEARY drees e e
HI/3:——,T1/3:- - - - - -~ LHL:

* (4 5 20 4 6 6 ) 2.0m
AAEL M b AR R R AR R LAY ’H\‘\Hk\ AAR AN L4 i a e T

LTI AN

SRR L AL R R LR R LR OO ANIRARARN AR

Ay \\7%&\‘\1\\\\1‘

NARA AP EAATLEVARANY AVVANRARY ARty
H1/3:—————,T1/3:- - - - - - - JHL:

15.0
1002
5.0
+ 0.0
1.0m
R P NPT -
AIRIAANAE RN \\\\\ IAEALRARAARAARAN
A\ \\\\\\\\\\\\ AU LIVATRERTREAT IR
[LRBIRRNNY \\\\\ \\\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\
00 &
5.0
T T T + 0.0
6/21 6/22 6/23 6/24
B.1.26

16.

10.

16.

10.

16.

10.

16.

10.

16.

10.

.6s

.0s

.5s

.6s

.0s

.6s

.0s

.5s

.58

.6s

.8s

.5s

o r N W
o o o o

o R, N W

o o o o

(=B S
o o o o

oN A~ o

o o o o

oN &~ o

o o o o

AR

LR

T I

AR

[ S R 8 X \\\

ey

_\\

I PEAYERY tviiviveanenny o

AR

ARRRERNAI

PANEEE SR ppraafppans

15.0

~
10.0 &

5.0

EALLLLALRRR

/12

7/13

.M\\\\\\\\nnn“.. PN

AU AAN\\\A RS
IR sy v

PN \\ \\ '\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ VAo
—_— T

- 0.0

15.0

-~
10.0 &

5.0

BARMEAAR LAY / f

(AR RRE

1y

K \H\\’\\\\

8/21

/ AN
/

AR AR TR

8/22

TR EREAE RN RN

anns

8/23

+ 0.0

"”“H”HHH\\\\H\\
[AARLAA
FYAN

N
AAAA

10/ 2

10/ 3

10/ 4

R R AR AR AR AT AR AR AR

LR

P Y

PRETIARRE R R Y A i ey

R EASRTATERERTANER

H1/3:

-

15.0

~
10.0 &

5.0

2002
10721

10/22

10/23

10/24

N \&\\\\\\*'\r\~t7~~»

TN \s&\\\\\\\\\\~t~~~"----~-~~~'

= 0.0

2002
12/16

12/17

12/18

12/19




